第二类限制性股票首次授予 529.48 万股。

2020 年 9 月 8 日，公司召开第二届董事会第二十五次会议与第二届监事会

第二十次会议，审议通过了《关于调整 2020 年限制性股票激励计划相关事项的

议案》。在确定授予日后的资金缴纳、股份登记过程中，激励对象温珍伟因个人

原因离职，已不符合激励资格。根据公司 2020 年第二次临时股东大会的授权，

公司董事会将 2020年限制性股票激励计划授予激励对象由 222人调整为 221人，

激励计划授予的限制性股票总量由 825.50 万股减为 825.20 万股，已授予的限制

性股票数量由 783.70 万股减为 783.40 万股，其中第一类限制性股票授予的激励

对象由 219 人调整为 218 人，已授予的限制性股票数量由 254.22 万股调整为

254.16 万股；第二类限制性股票授予的激励对象由 220 人调整为 219 人，已授予

的第二类限制性股票数量由 529.48 万股调整为 529.24 万股，预留授予的第二类

限制性股票数量不变。

截至 2020 年 9 月 8 日止，本次授予第一类限制性股票的 218 名激励对象均

完成资金缴纳、股份认购。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 9 月 9 日出具了信会师报字

[2020]第 ZC10509 号验资报告对公司截至 2020 年 9 月 8 日止的注册资本实收金

额和实收股本情况进行了审验，认为：

截至 2020 年 9 月 8 日止，贵公司已收到 218 名股权激励对象缴纳的

2,541,600.00 股股票的股款合计人民币 54,949,392.00 元，其中计入股本人民币

2,541,600.00 元，计入资本公积（股本溢价）人民币 52,407,792.00 元。

由于公司可转换公司债券 2020 年 5 月 15 日开始转股，截至 2020 年 9 月 8

日止，公司可转换公司债券 3,622.00 张转为股份，导致增加股本 8,788.00 元

本次增资前的注册资本为人民币 413,424,188.00 元，股本为人民币

413,424,188.00 元，其中注册资本 413,424,188.00 元，已经立信会计师事务所（特

殊普通合伙）2018 年 9 月 12 日出具的信会师报字[2018]第 ZC10470 号验资报告

验证。

截至 2020 年 9 月 8 日止，公司本次变更后的累计注册资本实收金额为人民

币 415,974,576.00 元，实收股本为人民币 415,974,576.00 元。

五、首次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为 2020 年 8 月 26 日，本次授予的第一类限制性股票

上市日期为 2020 年 9 月 22 日。

六、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前（截至 2020

年 9 月 17 日） 本次变动

增减（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例

股份数量

（股）
比例

一、限售条件流通股/非流

通股
155,336,000 37.57% 2,541,600 157,877,600 37.95%

其中：股权激励限售股 0 0.00% 2,541,600 2,541,600 0.61%

二、无限售条件股份 258,097,024 62.43% 0 258,097,024 62.05%

三、股份合计 413,433,024 100.00% 2,541,600 415,974,624 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按新股本 415,974,624 股摊薄计算，公司

2019 年度基本每股收益为 0.3771 元/股。

八、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前 6 个月买

卖公司股票情况的说明

授予第一类限制性股票的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前 6

个月没有买卖公司股票的情况。

九、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 413,433,024 股增加至

415,974,624 股（以截至 2020 年 9 月 17 日收市后公司总股本为基数计算），将导

致公司股东持股比例发生变动，但不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，

具体情况如下：

本次授予前，公司的控股股东为江西瑞德创业投资有限公司（以下简称“瑞

德创投”），实际控制人为蔡报贵先生、胡志滨先生、李忻农先生，分别持有瑞德

创投 40%、30%、30%的出资额，且为一致行动人，瑞德创投在本次股权激励授

予前合计持有公司股份 151,211,000 股，约占授予前公司股本总额的 36.58%。此

外，蔡报贵先生、胡志滨先生、李忻农先生分别持有公司持股 5%以上股东赣州

虔昌企业咨询管理中心（有限合伙）（以下简称“赣州虔昌”）27.31%、31.43%、